______________________________________________________________________

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Provimento de Cargos e Funções

Telefones: 3239-9588 / 3239-9589 - Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

HOSPITAL JOÃO XXIII

LOCALIDADE: BELO HORIZONTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTO FHEMIG N.º 07/2019

ERRATA N° 03

A Diretora de Gestão de Pessoas da FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO
DE MINAS GERAIS – FHEMIG, no uso de suas atribuições, torna pública a
ALTERAÇÃO do quadro do subitem 10.1, convocados para a 2ª Etapa
(entrevista), conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

10 – SEGUNDA ETAPA - DA ENTREVISTA:

10.1 – Serão convocados para a 2ª Etapa (Entrevista), os inscritos que

obtiverem as melhores notas comprovadas, referentes ao limite estipulado por

função, neste Regulamento, conforme se segue:

Cargo

Nível

Carga
Horária

Semanal

Função

Quantitativo de
Candidatos convocados

para a Entrevista
PENF IV 40hs Enfermeiro Intensivista

1° ao 30° classificados na
1ª Etapa

LEIA-SE:

10 – SEGUNDA ETAPA - DA ENTREVISTA:

10.1 – Serão convocados para a 2ª Etapa (Entrevista), os inscritos que

obtiverem as melhores notas comprovadas, referentes ao limite estipulado por

função, neste Regulamento, conforme se segue:

______________________________________________________________________

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Provimento de Cargos e Funções

Telefones: 3239-9588 / 3239-9589 - Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br

Cargo

Nível

Carga
Horária

Semanal

Função

Quantitativo de
Candidatos convocados

para a Entrevista
PENF VI 40hs Enfermeiro Intensivista 1° ao 30° classificados na

1ª Etapa

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2019

Alice Guelber Melo Lopes

Diretora de Gestão de Pessoas